
Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Frýdku-
Místku požádal statutární město Frýdek-Místek o dar na 
opravu evangelického kostela na Husově ulici.

Finanční prostředky může získat z Norských fondů, vždy 
však musí nejméně 10 % nákladů hradit z vlastních 
zdrojů.
Protože na záchranu kostela je potřeba velká částka (více 
než 6 mil. Kč) a vlastník nemá prostředky na její 
spolufinancování, rozhodlo se město pilotně vyzkoušet 
tento nový způsob, jak darovat peníze na dobrou věc, a za- 
pojit do svého rozhodnutí i veřejnost: DARUJ F≈M.

Město pořádá veřejnou sbírku. Zastupitelstvo města se 
dne 5. 6. 2019 zavázalo poskytnout dar ve stejné výši 
jako částka vybraná v této veřejné sbírce mezi veřejností 
(maximálně ale 200 tis. Kč). Tato částka se tak 
zdvojnásobí. Tímto způsobem si město prakticky ověří, 
nakolik vnímá tento projekt jako prospěšný i veřejnost, a 
v jaké výši má být z městského rozpočtu spolufinancován. 
Bude-li sbírka úspěšná, umožní to získat další prostředky 
z Norských fondů či jiných zdrojů.

Jak můžete přispět?
Zašlete jakoukoliv částku na bankovní 
účet 115-9526250267/0100.

Pošlete platbu z mobilního bankovnictví:

Má město přispět na opravu evangelického 
kostela? Přidáte se i Vy k jeho záchraně?

DARUJ   F    M≈ PŘISPÍVÁTE  DVOJNÁSOBNĚ.

www.darujfm.cz

DARUJ F M≈


	Stránka 1

